

جانش اوپامیانگ و واکنش دیر هنگام توپچی‌ها



پیل مرسون

اسکای اسپورس

پیر امریک اوپامیانگ بعد از مشکل انضباطی که به وجود آورد، اول از ترکیب تیم آرنهال در بازی با ساوتهمپتون کنار گذاشته شد و بعد هم بازوبند کاپیتانی را از دست داد. این اولین باری نیست که آرنهال با چنین مشکلی روبه‌رو می‌شود. شاید اگر هر کس دیگری جز آرتا، سرمربی بود، اوپامیانگ هرگز کاپیتان توپچی‌ها نمی‌شد. این بازیکن قبلاً هم با بی‌انضباطی‌هایش برای آرنهال در دسر سبز شده بود. در ماه مارچ، اوپامیانگ به خاطر تأخیر حضور در تمرین به دستور سرمربی دربی شمال لندن را از دست داد. او سمبل بازیکنان غیر حرفه‌ای توپچی‌ها محسوب می‌شود. این بازیکن یک‌بار هم جلسه‌ای را به خاطر خواب ماندن از دست داد و در بازی با تاتنهام غایب بود. قطعاً با این شرایط منتقدان و سایر مربیان لیگ برتر حاضر نمی‌شوند بازوبند کاپیتانی را به چنین بازیکنی سپارند. شاید از اشتباه اول بتوان گذشت، ولی از اشتباه دوم نه به عقیده من بستن بازوبند کاپیتانی آرنهال یک افتخار بزرگ است. آرنهال باشگاه بزرگی است و برای نسل جوان این باشگاه باید اوپامیانگ را همیشه به‌عنوان کاپیتان حاشیه‌ساز مثال زد. توپچی‌ها به اکندمی و تیم‌های پایه ذواهمیت زیادی می‌دهند. به خاطر حضور همیشگی بازیکنان جوان در تیم نباید شاهد تکرار بی‌انضباطی‌ها باشیم. کاپیتان تیم الگوی مهمی برای این جوانان است، در حالی که اوپامیانگ با رفتارهایش می‌تواند تأثیر منفی روی رفتار بازیکنان جوان آرنهال بگذارد. شاید برای او این تصمیم چندان مهم نباشد، چراکه بدش نمی‌آید هر چه زودتر از لندن برود. اوپامیانگ یک سال و نیم دیگر با تیم فعلی‌اش قرارداد دارد، ولی برای جدایی اقدام کرده است. این بازیکن به‌رغم تمام حواشی که ایجاد کرده، هم قرارداد خوبی با توپچی‌ها بسته و هم دستمزد خیلی خوبی دریافت می‌کند. او خیلی برای جدایی تلاش می‌کند، اما با رفتارهای غیر حرفه‌ای که در کارنامه‌اش ثبت کرده و با ۳۲ سن سال واقعا کدام باشگاه بزرگ حاضر می‌شود بیشتر از آرنهال به او پول بدهد. باشگاه نباید اجازه‌ه‌م داد کار به اینجا کشیده شود و حالا اوپامیانگ برای میکل آرتتا به یک چالش بزرگ تبدیل شده‌است.

مترجم: شیوا نوروزی

فرهنگ فوتبال اروپا



فریدون حسن



از سرمربی تا بازیکن استثنا وجود ندارد

برخورد قاطع بوندس لیگا با کروناپی‌ها

بوندس لیگا هیچ‌کس شوخی ندارد. این خاصیت فوتبال قویانمند آلمان است. فوتبالی که هیچ بی‌قانونی و تمرز از قانون را بر نمی‌تابد و اصلاح هم مهم نیست که چه کسی در برابر قانون قرار گرفته باشد، بزرگ باشد یا کوچک هیچ تفاوتی نمی‌کند، قانون باید در فوتبال آلمان اجرا شود.

به جرئت می‌توان گفت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بوندس لیگا بعد از شیوع جهانی کرونا در بالاترین سطح ممکن قرار دارد و مسئولان بوندس لیگا کوچک‌ترین تخلف در خصوص عدم رعایت این پروتکل‌ها را با شدیدترین برخورد‌ها پاسخ می‌دهند. آنچه این روزها در مورد ستاره جوان بایرن مونیخ دیدیم و شنیده می‌شود نمونه بارز این سختگیری‌هاست.

■ بال برای کی‌میچ تمام شد!

می‌گفت هنوز به جمع‌بندی در خصوص تزریق واکسن نرسیده‌است و بارها هم این مسئله را به صورت علنی عنوان کرد. جاشوا کی‌میچ، ستاره بایرن مونیخ روی مواضع خود اصرار می‌کرد، حتی زمانی هم که می‌توانست در هتل اقامت تیم مستقر شود، باز هم حاضر به تزریق واکسن نبود تا اینکه سرانجام به کرونا مبتلا و مجبور به تحمل یک قرنطینه طولانی شد، اما حتی حالا هم که خودش از خوب بودن حالش و انگیزه‌اش برای حضور دوباره در تمرینات بایرن می‌گوید، نمی‌توان زیاده ب‌آینده او خوشبین بود. دوره قرنطینه این بازیکن روز چهارشنبه گذشته به پایان رسید. جاشوا کی‌میچ در هفته‌های اخیر بازی‌های بایرن مونیخ مقابل آرمینیا بیل‌فلد و بورسیا دورتموند در بوندس لیگا و دینامو کیف و پارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا را از دست داده و هنوز زمان قطعی بازگشت او به میدان مشخص نیست و به نظر می‌رسد کی‌میچ بازی‌های سال ۲۰۲۱ را از دست داده باشد.

کی‌میچ در آخرین اظهار نظر خود اعلام کرده که می‌خواهد واکسن بزند. او ضمن ابراز شیطمانی از عدم تزریق واکسن، روزهای سختی را که پشت سر گذاشته‌اینگونه توصیف می‌کند: «به‌طور کلی، مقبله‌ها بارس‌ها و نگرانی‌ها برای من سخت بود، به همین دلیل برای مدتی طولانی بلا تکلیف بودم.» پروفسور مار تین هال، مدیر پزشکی مرکز پزشکی ورزشی دانشگاه فنی مونیخ، در مورد پیامدهای درازمدت این بیماری در مصاحبه با ایشیگل گفت: «هر شخصی که کمی اطلاعات پزشکی داشته باشد، می‌داند که این بیماری می‌تواند به‌طور جدی ریه‌ها، قلب و مغز را تحت تأثیر قرار دهد. اما با واکسنیاسون این خطر بسیار کم می‌شود. وقتی در این مورد بحث می‌شود، من فقط می‌توانم سرم را تکان دهم. اکثریت قریب به اتفاق ورزشکارانی که من می‌شناسم بدون تردید واکسنیده شده‌اند و جاشوا کی‌میچ در این رابطه ریسک کرد. احتمال دائمی در عملکرد یک بازیکن به خصوصیات و آمادگی بدنی او بستگی دارد. ممکن است دوباره مشکلاتی پیش آید و شاید حرکت اکسپیز در بدن به‌طور دائم محدود شده باشد.»

■ استغفا به‌خاطر جعل کارت واکسن

اما کی‌میچ تنها نیست و هستند کسانی که به‌رغم سختگیری‌های بوندس لیگاسعی می‌کنند با اقداماتی بدتر از کی‌میچ قانون را دور بزنند. یون کوس آفناک، سرمربی ور در برمن یکی از آنهاست. مردی که واکسن تزریق نکرد، اما در عوض برای خود یک کارت جعلی تهیه کرد! انتشار همین خبر کافی بود تا پای‌داستانی عمومی آلمان به ماجرا باز شود و بعد از مشخص شدن این اقدام، سرمربی و دستیارش مجبور به استغفا شدند.سایت‌النتیک‌در این خصوص نوشت: «هوا کوس آفناک سرمربی تیم فوتبال ور در برمن و دستیارش فلورین باگ در پی افشای سندسازشی‌ها برای بهر‌ممن‌شدن از خدمات و امکانات منحصر به شهرستان ناری کارت واکسن کرونااز سمت خود استعفا کردند.»باشگاه ور در برمن هم اعلام کرده بود سرمربی تیم و دستیارش از سوی مقامات محلی تحت بازجویی قرار گرفته‌اند؛ اتهامات نسبت به آنها شده‌به آنها برپرسی شود. آفناک و بایگ تا‌آکید داشتند که مرتکب هیچ تخلفی نشده‌اند، با این حال با شددت گرفتن جنجال‌ها دریا‌ه جعلی بودن مدارک واکسن‌شان آنها تصمیم گرفتند دست از هدایت تیم‌بکشند. آفناک در این خصوص گفت: «به دلیل تاسر بسپاری که به خودم، باشگاه، تیم و خانواده‌م وارد آمده است، تصمیم گرفتم‌ه‌ا فوراً از سمت خود به‌عنوان سرمربی تیم ور در برمن استعفا کنم. من از مدیریت باشگاه در خواست کردم قراردادم را فسخ‌کنند و باشگاه‌هم آن را پذیرفت. برای ور در برمن آرزوی موفقیت دارم.»

بنج‌شنبه ۲۵ آذر ۱۴۰۰ | ۱۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۳

وزارتشور

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۳۹



پیمان‌رمزاسی

باشگاه‌خبرنگاران‌چوان

رقابت داغ و میلیمتری در بالای جدول لیگ برتر

بازگشت پرسپولیس به ریل پیروزی

حریفش را شکست دهد.

برد پرسپولیس مقابل پیکان در شرایطی به دست آمد که مهاجمان قرمزها سرحال نشان دادند و برخلاف بازی‌های قبل کمتر حرحل گل محمدی را با گل زدن در آوردند. مهدی عبدی و عیسی آل‌کثیر که در خط حمله پرسپولیس به میدان رفته بودند، هر کدام با زدن یک گل، نقش پررنگی در برد پرسپولیس داشتند. این تیم با بردی که مقابل پیکان به دست آورد، ۱۹ امتیازی شد و فاصله‌اش را با صدر جدول کمتر کرد.

■ آلومینیوم همچنان بدون باخت

کمتر کسی تصور می‌کرد تیمی که فصل قبل برای سقوط نکرن هم شگنیک‌با گذشت ۱۰ هفته از فصل جدول، یکی از مدعیان بالای جدول باشد. این حکایت آلومینیوم اراک و شاگردان حسین خطیبی‌است که در پایان هفته‌دم‌ها با ۳۰ امتیاز و میانگین دو امتیاز از هر بازی، صدرنشین هستند. آلومینیوم دویز در هفته‌دهم میزبان نساجی بود و با وجود عقب‌افتادن یک بر صفر، در نهایت در نیمه‌دوم توانست بازدن گل مساوی، این بازی را پیکانی‌ها اما همانطور که هفته پیش به استقلال باخت‌ه بودند، دیروز هم مقابل رقیب سنتی‌آبی‌ها نتوانستند کاری از پیش ببرند تا قرمزها با سه امتیاز شیرین، هفته‌دم‌ها را به پایان برسانند.

اول تو، یکی از تیم‌های بالای جدولی بود که در ادامه فصل، با یک تسا جایی که در نیم‌فصل دوم یک‌دزد گزیندهای سقوط به دسته‌اول بود. حالا باید دید از سال‌های عمقی مهدی ترابی و نفوذهای وحید امیری برای تذخه‌به‌مهاجمان تیمش حساب‌باز کرده بود، توانست در مسابقه‌ای که هافبک‌هایش برتر از تیم پیکان نشان دادند، با نتیجه ۳ بر یک

■ اولین باخت با طعم از دست دادن صدر

هفته‌دهم برای گل‌گهر و امیرقلعه‌نویی با از دست دادن صدرنشینی همراه بود. گل‌گهر کامالوند از مسجدسلیمان باقیم.

■ هوادار در جاده‌باخت‌گشت

هفته‌دهم لیگ به کام تیم هوادار بود. شاگردان رضا عنایتی‌بازی این هفته‌شان را با برد به پایان رساندند تا دومین بردشان را ثبت‌کنند، بردی که نشان می‌دهد شاگردان رضا عنایتی در حال عبوراز روزهای بحرانی هستند. هوادار که در دو هفته‌اخیر با دو مساوی، روند شکست‌های متوالی‌اش را قطع کرده‌است،

■ عبوراز بحران در تبریز؟

تراکتور با زینمیر سولدو کروات کم‌کم در حال امیدوار شدن به عبوراز روزهای بحرانی‌است. آنها پس از دو باخت متوالی، دیروز در آغاز هفته‌دهم توانستند به یک برد شیرین دست‌یابند و در جدول رده‌بندی‌با سه امتیازی که به دست آوردند وضعیت بهتری پیدا کنند. تبریزی‌ها دیروز میزبان نفت مسجدسلیمان بودند، تیمی که با هدایت فراز کمالوند، سرمربی سابق تراکتور به تبریز آمده بود. این مسابقه‌را تراکتور ۲ بر صفر به‌نفع خودش به پایان برد تا فعلاً با این برد بحران قرمزهای تبریزی به پایان برسد.

این‌ه‌ومین برد تراکتور با سولدو در ششمین دیداری بود که این مربی کرووات روی نیمکت تیم تبریزی می‌نشیند و دو برد، دو مساوی و دو باخت کسب کرده‌است. آلماری که اگرچه ریاد امیدوارکننده‌است، اما به نظر می‌رسد باید هنوز به این مربی کروات وقت داد و در پایان نیم‌فصل اول به‌ارزیابی گزارش‌هایش پرداخت. نفت مسجدسلیمان اما با این شکست‌هفت امتیازی باقی‌ماند تا همچنان به‌عنوان یکی از

فوت‌اخبار



بوکا بازی مارادونا را برد

بزرگداشت مارادونا هر کجا که باشد خرسراز می‌شود، حتی در عربستان! حتی اگر یک طرف مسابقه بارسلونای بدون مسی و ناماده و دور از شرایط روزیابی باشد. بوکا جونیورز و بارسا شنبه‌شب به یاد اسطوره فقید فوتبال آرژانتین در عربستان مقابل هم قرار گرفتند. مارادونا طی دو مقطع در فصل ۸۲-۱۹۸۱ و از سال ۱۹۹۵ تا ۱۹۹۷ برای بوکا بازی کرد و در فاصله سال‌های ۱۹۸۲ تا ۱۹۸۴ هم با پیرانه بارسلونا به میدان رفت. حاصل تلاش دو تیم در ۹۰ دقیقه، تساوی یک – یک بود، اما بوکا در ضربات پنالتی ۴ بر ۲ پیروز شد تا بارسای ژاوی حتی در این بازی هم هیچ شباهتی به یاسای بزرگ نداشته باشد.

ادوارگشت

شیوانوروزی

تلفیق بودجه

خطری برای آینده رشته‌های مدال آور

ارائه لایحه بودجه‌سنال آینده اهالی ورزش را نگران کرده‌است. دولت سیزدهم لایحه بودجه ۱۴۰۱ را تقدیم مجلس کرد تا بهارستان‌نشین‌ها کاربررسی‌آن را آغاز‌کنند. همچون سال‌های قبل بودجه‌نهادها، سازمان‌ها ووزارت‌خانه‌ها تفکیک مشخص شده، اما آنچه برای جامعه ورزش اهمیت فراوانی دارد تلفیق بودجه در نظر گرفته شده برای وزارت ورزش و جوانان و کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک است.

طبق تصمیم دولت در صورتی که مجلس بودجه تعیین شده برای وزارت ورزش را تأیید کند بیش از ۳ هزار و ۱۲۴ میلیارد تومان به این حوزه تخصیص خواهد یافت و از این مبلغ، ۲۳۹ میلیارد تومان سهم کمیته‌های المپیک و ۱۳ میلیارد تومان سهم پارالمپیک‌هاست. در این صورت یکی از مهم‌ترین چالش‌های کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک بودجه خود را به صورت جداگانه از دولت دریافت می‌کند و موضوعات فرعی و تنش‌های مدیریتی هیچ تأثیری در این مسئله‌نداشت، اما سردن مسئولیت پرداخت بودجه این دو نهاد ورزشی به وزارتخانه می‌تواند مشکلات جدیدی را ایجاد کند، در حالی که این دو کمیته وظایف مهمی در آماده‌سازی تیم‌های ملی و اعزام آنها به تورنمنت‌های مهمی در زمینه ورزش قهرمانی گرفتن بسول از وزارتخانه خواهد بود. تا قبل از این کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک بودجه خود را به صورت جداگانه از دولت دریافت می‌کنند و موضوعات فرعی و تنش‌های مدیریتی هیچ تأثیری در این مسئله‌نداشت، اما سردن مسئولیت پرداخت بودجه این دو نهاد ورزشی به وزارتخانه می‌تواند مشکلات جدیدی را ایجاد کند، در حالی که این دو کمیته وظایف مهمی در آماده‌سازی تیم‌های ملی و اعزام آنها به تورنمنت‌های مهمی در زمینه ورزش قهرمانی را بر عهده دارند. در سال‌های گذشته هزینه‌های المپیک و پارالمپیک جداگانه محاسبه و مبلغ هزینه در نظر گرفته شده نیز مستقیماً از سوی دولت به حساب‌شان واریز می‌شد.

طبق اعلام دولت، لایحه بودجه کل کشور برای سال آینده تغییراتی داشته و ورزش وزارت‌کنند و منتظر مساعدهت وزیر باشند. باوجود این انتظار می‌رود نمایندگان ملت باشروع بررسی لایحه پیشنهادی با تأمل و حساسیت بیشتری در این موضوع را موشگافی‌کنند. با اینکه نهادهای ورزشی از جمله وزارت، کمیته‌ها و فدراسیون‌های ورزشی همگی در جهت رشد و اعتلای ورزش کشور حرکت می‌کنند، ولی نضوبات داده‌های اختلاف‌فطن بین دو رئیس می‌تواند عواقب ناخوشایندی در پی داشته باشد. رؤسای کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک توسط مجامع انتخاباتی خود انتخاب می‌شوند، اما از این پس باید برای گرفتن حق و حقوق کارکنان، ورزشکاران، مربیان و تیم‌ها دست‌شان را در زمین وزارت‌کنند و منتظر مساعدهت وزیر باشند. در صورتی که تأخیر احتمالی در واریز بودجه با بروز اختلافات شخصی، برنامه تیم‌های ملی و فدراسیون‌ها را مختل خواهد کرد. اصلی‌ترین ضرر به‌منوجه رشته‌های مدال‌آور و پایه خواهد شد. ورزشکاران این رشته‌ها هستند که همواره در تورنمنت‌های بین‌المللی از اعتبار و ارزش ایران دفاع می‌کنند. اگر قرار باشد کارها به خاطر نرسیدن بودجه روی زمین بماند باید منتظر عواقب آن باشیم.

نگرانی دیگر بابت فوتبال زده بودن ورزش‌هاست. حمید سجادی وقتی سکندران وزارتخانه شد خود را وزیر همه ورزش معرفی کرد، اما عملکردش در همین مدت کوتاه نشان‌دهنده این تمایل زیاد به مستقلین سبز دارد. حمایت بی‌چون و چرأ از فوتبال معضلی‌است که در سال‌های اخیر گریبان ورزش ما را گرفته و به‌رغم وعده‌های داده شده هیچ مدیری سعی نکرده رویکردش نسبت به توزیع ناعادلانه بودجه بین فوتبال و سایر رشته‌ها را تغییر دهد. اگر قرار به پرداخت بودجه باشد، طبق معمول فوتبال در رأس

امور و سایر بخش‌ها ورشته‌ها دردی‌فهای بعدی قرار خواهند گرفت. گتمه می‌شود یکی از اهداف تلفیق بودجه‌ها، نظارت هرچه بیشتر بر دخل و خرج نهادهای ورزشی‌است، در حالی که قبل از این هم امکان نظارت دقیق و حسابرسی وجود نداشت. از طرفی به جز تلفیق بودجه، راه‌های دیگری رانیز می‌توان برای بیشتر کردن نظارت‌ها ایجاد داد و لزوماً سبدرن همه مسئولیت‌های مالی و اقتصادی به‌وزارتخانه نمی‌تواند تضمینی براین مسئله باشد. در صورت لایحه پیشنهادی هنوز تصویب نهایی نشده و همچون گذشته نیاز به جشن‌تاری در نمایندگان مجلس باقی‌باقی‌و مشورت گرفتن از مدیران و اهالی ورزش باید باشد. تلفیق بودجه کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک هویشار باشد و اقدامات لازم را انجام دهند.

اخبارگوناگوه

نایبرئیسیدون رقیب رضایی آسیا

هادی رضایی، نایبرئیس ایرانی کنفدراسیون والیبال نشسته آسیا – اقیانوسیه شد. او که بدون رقابت موفق به کسب این پست شده‌است به‌تسمیم گفت: «این انتخاب دو ساله است و من بدون رقیب و رأی‌گیری مسئولیت نایبرئیس کنفدراسیون آسیا را بر عهده گرفتم. نایبرئیس کنفدراسیون پیش از این به صورت انتخابی بود، اما این بار اولین مرتبه به انتخابت بر گزار شد.» سرمربی سابق تیم ملی والیبال نشسته ایران که پیش از این به‌عنوان دبیر کل در کنفدراسیون والیبال نشسته آسیا – اقیانوسیه فعالیت می‌کرد، گفت: «این دو پست را مسئولیت‌های آن عنوان کرد: «کار در کنفدراسیون آسیا – اقیانوسیه تشکیلاتی تر شده‌است در گذشته مسئولیت دبیر کل بیشتر از نایبرئیس بود، اما به تازگی نایبرئیس خیلی از کارها را انجام می‌دهد. در واقع کارها بین رئیس و نایبرئیس تقسیم می‌شود. ضمن اینکه هیئت‌رئسسه هم نقش بسیار پررنگی بر عهده دارد.»

بازگشت شاهزاده ایرانی

غلبه مهدی پورهنما، طوفان ایرانی، با راتکواندو وزن منفی ۷۵کیلوگرم کشورمان در دیگوبارک‌های مرکزی‌از جمله نتایج جالب توجه رقابت‌های پارااتکواندوی قهرمانی جهان در ترکیه بود. پورهنما که در جریان رقابت‌های پارالمپیکی توکیو به این توانمندگار باخته بود در ترکیه جریان مافت کرد و ضمن انتقام شکست فینال المپیک، پنجمین عنوان قهرمانی جهان خود را ثبت کرد. او پس از پیروزی بر حریف مرکزی خود گفت: «از اینکه توانستم انتقام شکست توکیو را بگیرم بسیار خوشحالم. شاهزاده ایرانی بازگشته‌است. رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۱ پارااتکواندوی جهان با حضور ۲۶۴ ورزشکار از ۴۱ کشور به میزبانی استانبول ترکیه در روزهای ۱۱ و ۱۲ دسامبر ۲۰۲۰ (۱۲ و ۱۳) برگزار شد و مهدی پورهنما توانست علاوه بر مدال طلا، عنوان از رشمندترین ورزشکار مرد این رویدار را هم از آن خود کند.

هیچ کدام از وعده‌ها عملی‌نشد

درخشش کشتی‌گیران در رقابت‌های جهانی نرژ که شادی را در دوران سخت کرونا مهمان دل مردم کرد علاوه بر پیام‌های تبریک مسئولان و مقامات بالا رتبه کشور با وعده‌های رنگارنگی

نیز همراه بود. وعده‌هایی که عملی نشدن آنها باعث دلخوری رانمها دلخانی، دارنده مدال طلای کشتی فرنگی قهرمانی جهان شده‌است: «وزیر راه و شهرسازی، نه فقط در توییتز از عهده‌به‌ویژه برای قهرمانان کشتی خیر داد که در زمان حضور رئیس‌جمهور در استان فارس در دیدار با من و محمدرضا گرابی قول اهدای زمین جهت احداث ورزشگاه جدید صدا و اهدای زمین مسکونی به تمامی مدال‌آوران کشتی را داد، اما نه تنها وعده‌ها محقق نشد که مسئولان وزارت راه

نیز جواب‌تمس‌ها و نامه‌های کشتی‌گیران را نمی‌دهند. مسئولان استان فارس نیز به‌رغم وعده‌های بسیار تنها سه‌سکه پاداش دادند، در عوض خواستار برخورد با من بابت مصاحبه انتقادی شدند، مگر دروغ گفتم، انتظار ما از مسئولان این است که وعده‌های قولی می‌دهند به آن عمل‌کنند، به‌اینکه بعد از رسانه‌های شدن وعده‌های‌شان در حالی که همه فکری می‌کنند این پاداش‌ها به قهرمانان داده شده، آن را به دست فراموشی سپسارند. اینکه یونگونه‌ها برخورد‌ها با قهرمانان اصلاً قشنگ نیست و باعث بی‌انگیزگی می‌شود.»

روپایی دوستلاره برهنمن‌ماه‌تیم ملی کشتی امریکا آماده می‌کند. رقابتی که تدارک آن در حاشیه رقابت‌های جهانی نرژ دیده شد و یکی از دلایل موافقت تیم ملی کشتی آزاد ایران با برپایی این اردوی

مشترک نیز مسک زدن دوینده‌پوشان قبل از مصاف با امریکایی‌هاست. اگر چه عراقی‌ها برای اینکه از تجربیات و دانش کشتی‌گیران ایران حین تمرین با آنها بهره‌مند شوند، خواستار برپایی این اردوشوند، اما این اردوی ملی توان‌باعث حفظ آمادگی کشتی‌گیران ایران تا قبل از سفر به امریکانیزشود، به همین دلیل هم در ستکار با برپایی این اردوی مشترک موافقت کرده‌است. در این اردو علاوه بر تمرین، فعالیت‌های متنوع فرهنگی و زیارتی نیز جای داده شده تا ملی‌پوشان در کنار آماده‌سازی بدنی از لحاظ روحی و روانی هم قبل از گشت، در کنار مصاف با امریکاراهمی این کشور شوند تجهیز و ریکواری شوند، نکته که تیم ملی کشتی‌قائت‌تکیبی که قرار است راه‌های امریکا شود به عراق می‌رود و در ستکار انتظار دارد این اردوی متفاوت، دستاوردهای خوبی برای شاگردانش در پی داشته باشد.

تیم ملی کشتی‌ی آزاد ایران برای برپایی اردویی ۱۰ روزه راهی عراق می‌شود. در پی دعوت رسمی

عراقی‌ها از تیم ملی کشتی آزاد ایران برای برپایی اردوی تمرینی مشترک، آزاداران ایران امروز برای سفری ۱۰ روزه عازم عراق می‌شوند. براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، این اردوی تمرینی

از ۲۵آذر (امروز) تا ششم‌دی‌ماه‌است و ملی‌پوشان کشتی آزاد ایران در این اردوی تدارکاتی راعلی‌رضا سرلک و احمد‌جوان (۵۷ کیلوگرم)، رحمان‌عموزاد و مجید دلستان (۶۱ کیلوگرم)، امیرمحمد یزدانی (۶۵ کیلوگرم)، عرفان الهی (۷۰ کیلوگرم)، پونس امامی و محمدصادق فیروزپور (۷۴ کیلوگرم)، محمدنخودی (۷۹ کیلوگرم)، حسین یزدانی (۸۶ کیلوگرم)، کامران قاسم‌پور و امیرحسین فیروزپور (۹۲ کیلوگرم)، مجتبی گلج (۹۷ کیلوگرم) و امیرحسین زارع (۱۲۵ کیلوگرم) تشکیل می‌دهند. تیم ملی کشتی‌ی آزاد ایران در حالی امروز برای برپایی اردویی ۱۰ روزه راهی عراق می‌شود که خود را برای



تبرئه ژیمناستیک‌واینچه درگاه‌ی

خبر

پیرونده فدراسیون ژیمناستیک بعد از سه سال با حکم منع تعقیب برای مسئولان فدراسیون و میرا شدن آنها از اتهامات بسته شد. فدراسیون ژیمناستیک به مدت سه سال در گیر پرونده‌ای بود که به خاطر آن دبیر و خزانه‌دار مجبور به استعفا شدند و مشکلات پیش آمده باعث شد وقعه‌ای در پرداخت‌بودجه‌این فدراسیون از سوی وزارت ورزش ایجاد شود. این پرونده مشکلاتی را برای زهرا اینچندرگاه‌ی، رئیس فدراسیون ژیمناستیک هم به وجود آورده بود، به طوری که وی برای انتخابات فدراسیون از سوی کمیسیون تطبیق رد شده، اما حالا باراً ای صادر شده از سوی دادسرا به‌نظر می‌رسد این پرونده هم بسته شده‌است. بر این اساس زهرا اینچندر گاهی، رئیس فدراسیون، دبیر و خزانه‌دار سابق منع تعقیب و از تمامی اتهامات وارده میرا شده‌اند. دوره ریاست چهار ساله فدراسیون ژیمناستیک تیرماه به پایان رسید و هنوز برنامه وزارت ورزش برای برگزاری مجمع انتخاباتی مشخص نشده‌است. وزارت ورزش پیش از این برگزاری انتخابات ۱۰ فدراسیون را در دستور کار قرار داده بود.

بازتاب

شمیم رضوان



شاگردان در ستکار امروز راهی بغداد می‌شوند

تمرین با عراق دستگرمی رقابت با امریکا